
esprit faktura
Esprit, s.r.o,, Pletiarska 2 96927 Banska Stiavnica
tel: +421 45 69 21 535, fax: +421 45 69 21 230

zmluvaodleloc.zhot.: 07/200/2009

Dodavatel':

Esprit, s.r.o.
Pletiarska 2
969 01 Banska Stiavnica
SLOVAKIA

OR Okr. sudu Banska Bystrica, oddiel: Sro, viozka 6:421/5

ieo:31563538 ; iCDPH:SK2020478119/

DIC:2020478119 Bankovespojenie:

VUB Ziar nad Hronom
e,-siouau: 269,149422/0200
KonJtantny symbol: 0308

Variabilny symbol: 10120013

Faktura cislo 10120013

Odberatel':

6tatny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava 11

ico: 31 753604 202071 9646

1 1 ;''
Ditum danovej povinnosti:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti do:

1C DPH:

SK2020719646

22.08.2012 /

22.08.2012

12.09.2012 "

Na zaklade Zmluvy o dielo c. zhotovitel'a 07/200/2009 Vam fakturujeme za vykonane
prace podl'a prilozeneho supisu prac na ulohe:

"Vytvorenie geologickeho inforrnacneho systemu Statneho geologickeho ustavu Dionyza
Stura od roku 2005 do 2014 - Casf II".

sumu:

Statny geologicky tistav Dionyzs Stiira
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: £ 4 "08-' 2012

Evidencne cislo:
Prflohy:

spisu:
Vybavuje:

Suma bez DPH:
SadzbaDPH:
DPH:
Celkova suma:

27 486,90 €
20 %

5 497,38 €
32 984,28 €

Pocet priloh: 1
Fakturu vystavil: Ing. Brezovska
Tel.: 045/6921535

_. __ Podpjsa peSa*k»r~s
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